
SOLTA®LINER 
CIPP-rukávce pro bezvýkopové sanace kanalizací 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RÖDERS TEXTILES je již více 
než 40 let známým 
mezinárodním, spolehlivým 
a kompetentním výrobcem 
vysoce kvalitních vložek pro 
bezvýkopovou sanaci 
potrubí. 

Patříme mezi přední společnosti v oboru. 
Ročně vyrobíme více než 800 km rukávců 

   SOLTA®LINER. 



 

Das SOLTA®LINER – výrobní program – 
naše řešení pro vaše potřeby* 

 
 
 
 
 
 
 
 

oblast použití 
 

 
vrchni vrstva 

 

konstrukce 

 
sanační 
metoda 

 
způsob 

vytvrzování 

GRAVITY PRESSURE LATERAL INHOUSE PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

Kanalizační potrubí 
průmyslové 

potrubí              
XTRA 2 v 1 

Potrubí na pitnou 
vodu           

kanalizační a 
průmyslová  potrubí 

 
4D 

Flex 

Vnitřní svody a 
kanalizační 

potrubí 

 
Texline 

PP/OF 
PUR 
PV 

VODIVÝ 

 
PP/OF 
PUR 

 
PP/OF 
PUR 

 
 

PUR 

 
Preliner 

 ochranné hadice 
kalibrační hadice 

 
filc 

Filz-Glas-Verbund 
Karbon 

 
filc 

Filz-Glas-Verbund 

 
filc 

Filz-Glas-Verbund 

 
 

filc 

 
T-rukávce 
kloubouky 

 
 

Inverzní 
zatahováním 

 
 

Inverzní 
zatahováním  

 
 

Inverzní 
zatahováním 

  

 
inverzní tažná lana 

         mekké konce 

 

 párou  

párou 
teplou vodou 

Teplou vodou 
studené 

UV-vytvrzování 

párou   
studené 
vytvrzování 

 LED-vytvrzování   

*Specifické projekty na poptání. 
 
 

SOLTA®LINER GRAVITY Filcové a filcovo skelné rukávce pro odpadní vodu a průmyslová gravitační potrubí 
DN150 až DN1800 

SOLTA®LINER PRESSURE Rukávce vyztužené skelným vláknem pro pitnou vodu, odpadní vodu a průmyslová 
tlaková potrubí DN150 až DN1500 

SOLTA®LINER LATERAL Flexibilní, ohebné filcové a filcovo-skelné rukávce pro domovní přípojky           
DN40 až DN300 – také se 4D rozměrovými skoky 

SOLTA®LINER INHOUSE Flexibilní, ohebné filcové rukávce pro sanaci vnitřních svodů, sanitárních 
potrubí a kuchyňských odpadů. 

SOLTA®LINER ZUBEHÖR Další doplňující produkty pro bezvýkopové sanace 
 
 

RÖDERS TEXTILES | Gebr. Röders AG 
Böhmheide 18 | 29614 SOLTAU 
Tel.: +49 5191 604-0 | Fax: +49 5191 604-726 
info@roeders-textiles.com | www.roeders-textiles.com 

párou             
teplou vodou 

studené  
UV-vytvrzování 
LED-vytvrzování 

 

   
   

mailto:info@roeders-textiles.com
http://www.roeders-textiles.com/

	RÖDERS TEXTILES je již více než 40 let známým mezinárodním, spolehlivým a kompetentním výrobcem vysoce kvalitních vložek pro bezvýkopovou sanaci potrubí.
	Böhmheide 18 | 29614 SOLTAU


